
DODATEK č. 1
ke

SMLOUVĚ O DÍLO Č. OVAI-D/0027/2019
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) mezi níže

uvedenými smluvními stranami:

strana: Objednatel Zhotovitel

firma: Město Rakovník Atelier 99 s.r.o.

sídlo: Husovo náměstí čp. 27, 269 01, Rakovník Purkyňova 71/99, 612 00  Brno

IČ / DIČ: 00244309/ CZ 00244309 02463245 / CZ02463245

registrace:
Zapsaná v OR, vedeném u Krajského soudu v Brně,

oddíl C, vložka 81417

oprávnění
jednat
ve věcech

podpisu
smlouvy:

PaedDr. Luděk Štíbr, starosta Ing. Martin Jeřábek, Ing. Petr Prokš

technických
(realizačních):

Ing. Martin Jeřábek

bankovní spojení: ČSOB, a.s.: č.ú.:50045004/300

tel./e-mail: +420 313 259 111/posta@murako.cz/qb9bqrd

číslo dodatku OVaI-D/ 0026/ 2020

I. Úvodní ustanovení

S ohledem na postup prací při realizaci předmětu díla pod názvem „Projektová dokumentace
pro stavbu: „Rekonstrukce a modernizace areálu SK Rakovník“ se smluvní strany dohodly na
uzavření dodatku č. 1, který zohledňuje reálné termíny pro získání smlouvy o smlouvě
budoucí o obslužnosti s Povodím Vltavy s. p., bez které nelze podat žádost o vydání
společného územního rozhodnutí a stavebního povolení a zhotovitel jeho termín nemůže
ovlivnit.

Obě smluvní strany se dohodly na změně v Článku III. Termíny a způsob předání díla a
Článku VI. Platební podmínky takto:

Původní znění článku III. odst. 2

2. Zhotovitel je povinen předložit objednateli nejpozději do 15 týdnů od podpisu
smlouvy pracovní verzi dokumentace bouracích prací a dokumentace pro vydání
společného územního rozhodnutí a stavebního povolení v 1 stejnopisu v tištěné podobě
a ve formátu pdf. Objednatel je povinen se k této pracovní verzi do 12 pracovních dní
písemně vyjádřit. V případě, že se objednatel nevyjádří do 12 pracovních dní, má se za to,
že nemá připomínky.

a. Zhotovitel je povinen zapracovat akceptovatelné připomínky a předat objednateli
čistopis díla v počtu 4 paré v tištěné formě a v digitální podobě na 1 CD (formáty
.pdf, .dwg, .doc a .xls) do 30 týdnů od podpisu smlouvy včetně všech potřebných
souhlasných vyjádření dotčených orgánů státní správy, správců sítí a dalších
vyjádření, které jsou nutným podkladem pro podání žádosti o vydání
společného územního rozhodnutí a stavebního povolení. Zhotovitel není
v prodlení, pokud je objednatel v prodlení s předáním potřebných dokladů či
poskytnutí jiné součinnosti. Zhotovitel se zavazuje podat žádost o vydání



společného územního rozhodnutí a stavebního povolení do 7 měsíců od podpisu
smlouvy.

Nové znění článku III. odst. 2

2. Zhotovitel je povinen předložit objednateli nejpozději do 15 týdnů od podpisu
smlouvy pracovní verzi dokumentace bouracích prací a dokumentace pro vydání
společného územního rozhodnutí a stavebního povolení v 1 stejnopisu v tištěné podobě
a ve formátu pdf. Objednatel je povinen se k této pracovní verzi do 12 pracovních dní
písemně vyjádřit. V případě, že se objednatel nevyjádří do 12 pracovních dní, má se za to,
že nemá připomínky.

a. Zhotovitel je povinen zapracovat akceptovatelné připomínky a předat objednateli
čistopis díla v počtu 4 paré v tištěné formě a v digitální podobě na 1 CD (formáty
.pdf, .dwg, .doc a .xls) do 30 týdnů od podpisu smlouvy včetně všech potřebných
souhlasných vyjádření dotčených orgánů státní správy, správců sítí a dalších
vyjádření, které jsou nutným podkladem pro podání žádosti o vydání
společného územního rozhodnutí a stavebního povolení. Zhotovitel není
v prodlení, pokud je objednatel v prodlení s předáním potřebných dokladů či
poskytnutí jiné součinnosti. Zhotovitel se zavazuje podat žádost o vydání
společného územního rozhodnutí a stavebního povolení do 10 dní od převzetí
uzavřené smlouvy o budoucí smlouvě o obslužnosti od Povodí Vltavy s. p.

Původní znění článku IV. odst. 1. a.

1. Cena díla specifikovaného v této smlouvě bude objednatelem zhotoviteli uhrazena
v souladu s fakturou zhotovitele, která bude objednateli doručena při předání díla.
Fakturace bude rozdělena do těchto dílčích fakturací, kdy zhotovitel je oprávněn vystavit
příslušnou fakturu za činnosti uvedené v čl. V. odst. 1 této smlouvy takto:

a. Faktura za cenu díla uvedeného v Čl. V. odst. 1  pod písm. a), b) a c) bude vystavena
po nabytí právní moci správního rozhodnutí (společného územního rozhodnutí a
stavebního povolení)

Nové znění článku IV. odst. 1. a.

1. Cena díla specifikovaného v této smlouvě bude objednatelem zhotoviteli uhrazena
v souladu s fakturou zhotovitele, která bude objednateli doručena při předání díla.
Fakturace bude rozdělena do těchto dílčích fakturací, kdy zhotovitel je oprávněn vystavit
příslušnou fakturu za činnosti uvedené v čl. V. odst. 1 této smlouvy takto:

a. Faktura za cenu díla uvedeného v Čl. V. odst. 1 pod písm. a) a b) bude vystavena
v plné výši po předání této dílčí části díla, a faktura pod písm. c) bude vystavena po
nabytí právní moci správního rozhodnutí (společného územního rozhodnutí a
stavebního povolení)

III. Závěrečná ujednání



 Ostatní části smlouvy č. OVaI-D/0027//2019 zůstávají beze změny.
 Tento dodatek podléhá povinnosti zveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv). Zveřejnění tohoto dodatku v Registru smluv
zajistí objednatel. Smluvní strany prohlašují, že nemají námitek proti zveřejnění tohoto
dodatku v plném rozsahu. Dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma
Smluvními stranami a účinnosti nabývá dnem jejího uveřejnění v Registru smluv.

 Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením rady města č. 676/20 ze dne
21. 10. 2020.

 Tento dodatek je vyhotoven a podepsán v elektronické podobě.  Smluvní strany se
dohodly, že k podpisu smlouvy bude použit kvalifikovaný elektronický podpis ve smyslu
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 910/2014 (eIDAS).

 Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetli,
že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v
tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

město Rakovník Ateliér 99 s.r.o.

PaedDr. Luděk Štíbr, starosta Ing. Martin Jeřábek, Ing. Petr Prokš

jednatelé společnosti


		2020-10-26T09:38:19+0000
	Not specified




